
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 26.02.2019  № 0194 
 

 

О внесении изменений в Порядок 

проведения органом внутреннего 

муниципального финансового 

контроля анализа осуществления 

главными администраторами 

бюджетных средств внутреннего 

финансового контроля и 

внутреннего финансового аудита 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в 

соответствие с действующим законодательством 

 Администрация муниципального образования «Ярцевский район» 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в  Порядок проведения органом внутреннего муниципального 

финансового контроля анализа осуществления главными администраторами 

бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 

12.07.2017 № 0968 (в редакции постановления Администрации 

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  от 

01.12.2017 № 1715) следующие изменения: 

1) в разделе 2 пункт 2.6 изложить в следующей редакции: 

«2.6. Отчет подписывается главным специалистом отдела финансовой 

работы и представляется Главе муниципального образования «Ярцевский 

район» Смоленской области для утверждения. Копия отчета направляется 

руководителям объектов анализа не позднее 5 рабочих дней с момента его 

подписания с сопроводительным письмом, а также размещается на 

официальном сайте Администрации муниципального образования 

«Ярцевский район» Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



  

2) исключить в разделе 2 пункт 2.7. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального 

образования «Ярцевский район» Смоленской области в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ярцевский район» Смоленской области 

 

В.С. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. в дело      

Исп. О.А. Галицына  

тел. 7-11-30       

  

«___»_________ 2019 г. 

 

ВИЗЫ:  

 

 

О.И. Тихомирова  ___________________  «___»_________ 2019 г. 

 

Л.А. Смирнова           ____________________  «____»________ 2019 г. 

 

ВВ.Буштаков                ____________________  «___»_________ 2019 г. 

Разослать:                                        

отделу финансовой работы  



 


